
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
Министерство социальной 11олитики Свердловекой области 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в Порядок формирования и ведения реестра 
поставщиков социальных услуг в Свердловекой области, утвержденный 

приказом Министерства социальной политики Свердловекой области 

от 21.11.2014 .N~ 706 «0 формировании и ведении реестра поставщиков 
социальных услуг и регистра получателей социальных услуг 

в Свердловекой области» 

В соответствии с пунктом 7 статьи 8 Федерального закона от 28 декабря 
2013 года N2 442-ФЗ «Об основах социального обслуживания граждан в 
Российской Федерации», пунктом 2 статьи 6 Областного закона от 03 декабря 
2014 года NQ 108-03 «0 социальном обслуживании граждан в Свердловекой 
области» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Порядок формирования и ведения реестра поставщиков 

социальных услуг в Свердловекой области, утвержденный приказом 

Министерства социальной политики Свердловекой области от 21.11.2014 NQ 706 
«0 формировании и ведении реестра поставщиков социальных услуг и регистра 
получателей социальных услуг в Свердловекой области», следующие изменения: 

1) в части первой пункта 16 и в пункте 18 запятые по тексту исключить; 
2) подпункт 3 пункта 22 изложить в новой редакции: 
«3) выявление недостоверности представленных поставщиком социальных 

услуг сведений и документов;»; 

3) в абзаце четвертом приложения N2 1 слово «Гарантируем» заменить 
словом «Обязуемся». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Первого 
заместителя Министра социальной политики Свердловекой области 
Е.Э. Лайковскую. 

3. Настоящий приказ опубликовать (разместить) на «Официальном интернет 
- портале правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.gov66.ru). 

,/ k 

Министр А.В. Злоказов 


		2015-02-11T15:39:35+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




